
Duomenų lapai

TextFlow 12

Grindų kilimėlis, tamsiai pilkas, taškuotas, Plotis × ilgis: 100X135cm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 964450 100X135

GTIN 4067263476771

Produktų klasė 9GM

Aprašymas

Modelis:
Pramoniniai darbo vietos kilimėliai vidutinėms ir didelėms apkrovoms. Ergonomiškas guminis
kilimėlis tinkamas vaikščiojimui per sausą ir šlapią dangą bei stovimoms darbo vietoms. Kilimėlio
paviršius turi optimaliai suderintą apsisukimo tašką, gerai priglunda prie grindų ir neslysta. Iš visų
pusių nuožulniai nupjauti kraštai, todėl patogu prieiti. Labai lengvai valomas paviršius su šviesą
atspindinčiomis savybėmis.
Atsparus alyvai grindų kilimėlis atitinka priešgaisrinę klasę BFL-S1.
Dėl gumos mišinio elastingumo savybių ir specialios formos šis kilimėlis ypač gerai amortizuoja,
patogus vaikščioti ir saugo nuo šalčio. Patvarus kilimėlis, tinkamas darbui keliomis pamainomis.
Įžemintas, paviršiaus varža mažesnė kaip 107 Ω. Kilimėlis pažymėtas ESD saugos etikete.
Tiekimo sudėtis:
Kilimėlis su ESD įžeminimo jungtimi (galima pasirinkti įžeminimo jungties angos vietą, jungtis
montuojama savarankiškai).

Techninis aprašymas

Storis 16 mm

Medžiaga Nitrilo kaučiukas (NBR)

Svoris 20 kg

Plotis 100 cm

Ilgis 135 cm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priešgaisrinės apsaugos klasė Bfl-s1

Kietis pagal šorą 55

Patogus stovėjimas Nuovargio prevencija

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Apsauga nuo smūgių Grindys

Medžiagos savybės atsparus tepalams

Medžiagos savybės sunkiai užsidega

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Spalva tamsiai pilkas, taškuotas

Produkto rūšis Darbo vietos kilimėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:11 2/2


